

Korttiluoton ehdot, Visa ja Mastercard

Korttiluoton ehdot 1.4.2024 alkaen

Tervetuloa OP:n luottokortin käyttäjäksi. Olet tehnyt varman ja turvallisen valinnan.

Näissä ehdoissa on tärkeää tietoa luottosopimuksestasi, joten lue ehdot huolellisesti. Saat tietää muun muassa siitä, miten sopimus tulee voimaan, miten käytät luottoa ja miten maksat sitä takaisin. Lue myös tarkasti, miten voit halutessasi peruuttaa tai irtisanoa sopimuksen.

1 Miten sovellamme näitä ehtoja

Sovellamme näitä ehtoja luottoon, joka on liitetty sinulle myöntämäämme korttiin. Luotto on jatkuvakäyttöinen, eli voit käyttää tai nostaa luottorajasi puitteissa luottoa sen summan, jonka kulloinkin tarvitset. Näiden luottoehtojen lisäksi sovellamme yleisiä korttiehtoja. Jos ehdot ovat ristiriidassa keskenään, sovellamme luoton osalta näitä sopimusehtoja. Jos ehtojen erikielisten versioiden välillä on eroja, suomenkieliset ehdot ratkaisevat. Tähän sopimukseen sovellamme Suomen lakia.

2 Palveluntarjoaja

Palveluntarjoaja, joka myöntää luoton on OP Vähittäisasiakkaat Oyj (myöhemmin OP). Palveluntarjoaja on merkitty Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin.

Finanssivalvonta ja kuluttaja-asioissa myös Kuluttaja-asiamies valvovat OP:n toimintaa. Finanssivalvonnan yhteystiedot: Finanssivalvonta, Snellmaninkatu 6, PL 103, 00101 Helsinki (www.finanssivalvonta.fi)

Kuluttaja-asiamiehen yhteystiedot: Kilpailu- ja kuluttajavirasto, Lintulahdenkuja 2, PL 5, 00531 Helsinki (www.kkv.fi)

3 Sanasto

Tässä sanastossa selitämme, mitä sana tai useammasta sanasta koostuva määritelmä tarkoittaa juuri näissä luottoehdoissa.

Etämyynti

Sopimus palvelusta tehdään etäviestintä käyttäen siten, että asiakas ei henkilökohtaisesti sopimusta tehdessä tapaa OP:n edustajaa. Etämyynnistä ei ole kyse silloin, kun asiointi OP:n digipalveluissa tai puhelinpalvelussa liittyy jo olemassa olevaan sopimukseen.

Kansainvälinen pakote

Suomen valtion, Yhdistyneiden Kansakuntien, Euroopan unionin, Amerikan Yhdysvaltojen ja Yhdistyneen kuningaskunnan taikka näiden toimivaltaisten viranomaisten tai toimielinten asettama, hallinnoima, hyväksymä tai toimeenpanema pakote, taloudellinen sanktio, vienti- tai tuontikielto, kauppasaarto tai muu rajoite taikka Suomen Keskusrikospoliisin määräämä hallinnollinen varojen jäädyttäminen.

Kortinhaltija

Pääkortinhaltija ja kaikki rinnakkaiskortinhaltijat.

Luottokustannukset

OP:n tiedossa olevien kulujen, korkojen ja muiden maksujen yhteismäärä, joka tulee luottosuhteen johdosta pääkortinhaltijan maksettavaksi. Myös luottosopimukseen liittyvien vakuutusten ja muiden lisäpalvelujen kustannukset, jos lisäpalvelua koskevan sopimuksen tekeminen on edellytyksenä luoton saamiseksi markkinoituin ehdoin.

Luottosopimus

Sopimus, luottoehdot, yleiset korttiehdot ja palveluhinnasto.

Pankkipäivä

Viikonpäivät maanantaista perjantaihin pois lukien suomalaiset pyhäpäivät, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä sekä joulun- ja juhannusaatto ja päivä, jota muutoin ei ole pidettävä pankkipäivänä.

Pysyvällä tavalla ilmoittaminen

Tiedon antaminen OP:n digipalveluissa tai kirjallisesti, yleisten korttiehtojen mukaisesti.

Todellinen vuosikorko

Korkoprosentti, joka saadaan laskemalla luottokustannukset vuosikorkona luoton määrälle lyhennykset huomioon ottaen.

4 Luoton myöntäminen

Luoton saaminen edellyttää, että olet täysi-ikäinen ja olet hoitanut raha-asiasi hyvin.

Luotto voidaan myöntää hakemuksen perusteella pysyvästi Suomessa asuvalle luottokelpoiselle ja täysi-ikäiselle hakijalle, jolla on säännölliset palkka- tai eläketulot ja joka on hoitanut raha-asiansa moitteetta. Luottopäätös perustuu kokonaisharkintaan, ja OP:lla on oikeus hylätä hakemus tai hyväksyä haettua pienempi luottoraja. OP:n hyväksymä luottihakemus muodostaa luottosopimuksen hakijan ja OP:n välille.

Tuotteeseen voi liittyä rinnakkaiskortti. Kaikki pää- ja rinnakkaiskortinhaltijoiden tekemät ostokset, käteisnostot sekä muut maksut laskutetaan samalla laskulla. Pääkortinhaltija vastaa yksin kaikista korttitapahtumista ja luotosta riippumatta siitä, kuka kortinhaltijoista on käyttänyt omaa korttiaan.

5 Näin luottosopimus tulee voimaan

Luottosopimuksesi on voimassa heti allekirjoituksen jälkeen. Sopimuksesi tulee voimaan, kun olet allekirjoittanut sen ja toimittanut OP:lle OP:n edellyttämät asiakkaan tuntemiseksi sekä asiakassuhteen perustamiseksi ja ylläpitämiseksi tarvittavat tiedot sekä täyttänyt muut mahdolliset luoton tai sen osan nostamiselle asetetut ehdot. Jos emme ole sopineet toisin, sopimus on voimassa toistaiseksi.

5.1 Haluatko peruuttaa sopimuksen?

Kuluttajan tekemällä luottosopimuksella on 14 päivän peruuttamisoikeus.

Sinulla on kuluttajana ja pääkortinhaltijana oikeus peruuttaa luottosopimus ilmoittamalla siitä pysyvällä tavalla OP:lle 14 päivän kuluessa siitä, kun olet saanut pysyvällä tavalla kappaleen luottosopimuksesta

ehtoineen ja etämyynnissä lisäksi ennakkotiedot. Jos peruutat luottosopimuksen, olet velvollinen palauttamaan korttisi OP:lle.

Jos pääkortinhaltija peruuttaa luottosopimuksen, OP perii luoton koron siltä ajalta, jonka luotto on ollut kortinhaltijan käytettävissä. Jos luottosopimus on tehty etämyynnissä, OP:lla on oikeus periä laissa mainituissa tilanteissa todellinen vuosikorko ajalta, jonka luotto on ollut kortinhaltijan käytettävissä.

Pääkortinhaltijan on viivytyksettä ja viimeistään 30 päivän kuluessa peruuttamisilmoituksen lähettämisestä palautettava sopimuksen perusteella saamansa varat korkoineen. Muutoin peruuttaminen raukeaa.

Jos luottosopimukseen on liitetty lisäpalveluja, ne peruuntuvat luottosopimuksen peruuttamisen yhteydessä.

6 Näin käytät luottoa

Käytä luottoa vain sovituden luottorajan verran.

Sovimme korttiin liittyvästä luottorajasta. Pääkortinhaltija vastaa siitä, että nostoihin ja maksuihin on tarvittava kate eikä sovittua luottorajaa ylitetä. Jos kortinhaltijoita on kaksi tai useampia, ei korttien yhteenlaskettu käyttö saa ylittää sovittua luottorajaa. Kun luoton noston edellytykset täyttyvät, voit nostaa luottoa esimerkiksi, automaatilla, digipalvelussa tai maksamalla kortilla.

7 Milloin OP voi rajoittaa luoton käyttöä?

Näissä tilanteissa OP:lla on oikeus rajoittaa luoton käyttöä tai estää se kokonaan.

- 1 Ilmenee luoton ehtojen mukainen eräänymisperuste
- 2 On syytä epäillä, että luottoa käytetään oikeudettomasti tai vilpillisesti
- 3 Et toimita OP:n pyynnöstä lainsäädännössä vaadittuja asiakkaan tuntemiseksi tarvittavia tietoja
- 4 Vaara siitä, että pääkortinhaltija ei kykene täyttämään maksuvelvoitteitaan, on huomattavasti kohonnut
- 5 Pääkortinhaltija on jättänyt tuomioistuimelle yksityishenkilön velkajärjestelystä annetussa laissa tai yrityksen saneerauksesta annetussa laissa tarkoitetun hakemuksen

OP ilmoittaa luoton käytön estämisestä välittömästi pääkortinhaltijalle.

8 Näin maksat luoton takaisin

Maksat luottosi takaisin kuukausittain sovittuina kuukausierinä, sovittua suuremman summan tai kokonaan.

Halutessasi voit aina maksaa sovittua suuremman summan tai koko luoton takaisin, eikä siitä koidu sinulle kuluja. Muista aina tarkastaa saamasi lasku ja tehdä viipymättä mahdolliset huomautukset.

8.1 Laskutus

Laskutuskauden pituus on yksi kuukausi. Jos maksat ostoksista kertyneen luoton saman laskutuskauden aikana, sinun ei tarvitse maksaa niistä ostoksista korkoa.

Laskutuskauden aikana tehdyt ostokset ovat korottomia laskutuskauden päättymistä seuraavaan eräpäivään asti, eli se on korotonta maksuaikaa. Sen jälkeen maksamattomalle luotolle lasketaan luottosopimuksen mukainen korko. Aikaisemmista ostoksista, käteisnostoista ja luoton siirroista sinun pitää siis maksaa korkoa.

Näet laskulla kaikkien kortinhaltijoiden ostokset, käteisnostot, tilisiirrot, käytetyn luoton, laskutuskauden koron, luottoon liittyvät maksut ja palkkiot sekä mahdolliset perintäkulut siltä laskutuskaudelta. Näin muodostuvasta laskusta on maksettava vähintään luottosopimuksessa sovittu kuukausierä. Kuukausierä on sopimamme prosenttiosuus laskutuspäivän velkasaldosta. Kuukausierä on kuitenkin aina vähintään 30 euroa tai laskun loppusumma, jos se on pienempi kuin edellä mainittu määrä. Sinun tulee maksaa myös sovittu luottorajan ylittänyt osa kokonaisuudessaan. Kun maksat laskua, käytä laskulla ilmoitettua viitenumeroa.

Jos käytät OP:n digipalveluja tai otat ne käyttöösi, meillä on oikeus toimittaa sinulle lasku sähköisesti op.fi-palveluun ja OP-mobiiliin tai muuhun hyväksymäämme sähköiseen palveluun. Jos sinulla ei ole käytössäsi OP:n digipalveluja tai olet valinnut laskutustavaksesi paperilaskun, toimitamme laskun kirjallisesti osoitteeseen, joka on ilmoitettu OP:lle, tilipankille tai rekisteriviranomaiselle. Meillä on oikeus periä paperilaskusta hinnastomme mukainen maksu.

Jos kortilla on erääntynyttä saatavaa, korttia ei saa käyttää. Voit sopia kanssamme kuukausierän määrän ja eräpäivän muuttamisesta.

8.2 Jos laskussa on virhe

Jos huomaat laskussasi korjattavaa, tee laskusta huomautus ilman aiheetonta viivytystä laskun saapumisesta.

Ilman aiheetonta viivytystä tarkoittaa, että jos huomaat laskussasi virheen, teet siitä huomautuksen esimerkiksi laskun eräpäivään mennessä.

Säilytä ostotositteet, jotta lasku voidaan tarkastaa.

8.2.1 Korttisi on kuluttajansuojalain mukainen ostoturva

Myyjä tai palvelun suorittaja vastaavat siitä, että luottokortilla ostetut ja maksetut palvelut ovat sopimuksen mukaisia. OP ei ole osallinen näihin sopimuksiin eikä vastaa näiden sopimusten ja niihin liittyvien ehtojen noudattamisesta.

Jos myyjä tai palvelun suorittaja ei täytä omia sopimusvelvoitteitaan eli syyllistyy sopimusrikkomukseen, kuluttajana voit esittää rahasuoritusta koskevan vaatimuksen OP:lle, joka on rahoittanut kaupan tai palveluksen.

Todistustaakka sopimusrikkomuksesta on kuluttajalla, joten asian selvittäminen ensin myyjän tai palvelun suorittajan kanssa voi olla tarpeen sopimusrikkomuksen osoittamiseksi.

Vaatus tulee esittää meille kohtuullisessa ajassa siitä, kun havaitset sopimusrikkomuksen tai sinun olisi pitänyt havaita se. Vaatus voi koskea maksusta pidättäytymistä, hinnan palautusta, vahingonkorvausta tai muuta rahasuoritusta. Et kuitenkaan saa pidättää rahamäärää, joka ilmeisesti ylittää ne vaatimukset, joihin sinulla on viivästyksen tai virheen perusteella oikeus. Vastaat viivästys- ja muista seuraamuksista, jotka

johtuvat siitä, että pidättäydyt maksusta ilman perustetta. Meillä luotonantajana ei ole velvollisuutta maksaa sinulle enempää kuin olemme saaneet sinulta maksuina.

Jos saat sopimusrikkomukseen perustuvan hyvityksen myyjältä tai palvelun suorittajalta, olet velvollinen palauttamaan meiltä saamasi suorituksen.

8.3 Haluatko maksaa luoton aikaisemmin takaisin?

Pääkortinhaltijalla on oikeus maksaa kuluitta sopimuksen mukaista kuukausierää suurempi määrä tai koko luotto ennaikaisesti takaisin. Jos maksat luoton ennaikaisesti takaisin, vähennämme jäljellä olevasta saatavastamme luottokustannukset, jotka kohdistuvat käyttämättä jäävään luottoaikaan. Saamme kuitenkin periä kokonaisuudessaan luottosopimuksessa yksilöidyt kulut, jotka ovat aiheutuneet luoton perustamisesta.

8.4 Kohdistat maksusuoritus haluamaasi luottoon

Jos sinulla on OP:lta useampia luottoja, pääkortinhaltijana sinulla on oikeus kohdistaa suorituksesi haluamaasi luottoon. OP määrittelee, mitä yksittäisen luoton eriä suorituksella katetaan. Kun maksat luottolaskua, käytä aina kyseisen luoton viitenumeroa.

8.5 Ylimaksu

Pääkortinhaltijana voit halutessasi maksaa korttiin liittyvälle luotolle ylimaksua, joka lisää kortin käyttövaraa enintään 2 000 eurolla. Jos kortilla on ylimaksun hetkellä laskuttamattomia tai maksamattomia korttitapahtumia, kohdistamme ylimaksun aina ensin OP:n saataviin. Jos maksamasi ylimaksu on suurempi kuin edellä mainitut korttitapahtumat, muodostuu kortille ylimääräistä käyttövaraa korttitapahtumien arvon ylittävällä summalla.

Emme maksa ylimaksulle korkoa eikä se kuulu talletussuojan piiriin.

Ylimaksun käyttämiseen sovellamme samoja ehtoja kuin korttiin liittyvän luoton käyttöön, ja perimme siitä kortin ja luoton käyttöön liittyvät hinnastomme mukaiset maksut. OP:lla ei ole velvollisuutta palauttaa ylimaksua erikseen pääkortinhaltijalle. Jos kuitenkin palautamme ylimaksun, perimme palautuksesta hinnastomme mukaisen maksun. Luottokortin käyttöä koskevat nostorajoitukset koskevat myös ylimaksua.

9 Kun maksupäivä siirtyy seuraavalle pankkipäivälle

Jos luoton takaisinmaksun eräpäivä ei ole pankkipäivä, luoton ja siitä perittävien korkojen sekä luoton hoitoon liittyvien kustannusten maksupäivä siirtyy seuraavaan pankkipäivään. OP perii luottokorkoa siirtyneeseen maksupäivään saakka koko luoton käytössä olevalle pääomalle. Korko määräytyy silloin maksupäivän siirtymistä edeltäneen koronmääräytymisjakson mukaisesti.

10 Tärkeää tietoa luottosi korosta

Maksat käytössäsi olevasta luotosta korkoa ja sovittujen maksujen viivästymisestä viivästyskorkoa.

10.1 Luoton korko

Luoton kokonaiskorko muodostuu luottosopimuksessa sovitusta viitekorosta ja marginaalista. Velan korkoa laskettaessa viitekoron arvo on aina vähintään 0. 1.10.2023 tai sen jälkeen nostetusta luotosta veloitettava

korko voi olla enintään korkolaissa tarkoitettu viitekorko lisättyinä 15 prosenttiyksiköllä siten, että kokonaiskorko voi olla kuitenkin enintään 20 prosenttiyksikköä. OP veloittaa käytetystä luotosta koron kuukausittain.

Euriborkorko

Euriborkorko on euroalueen rahamarkkinoiden viitekorko, jonka arvon määräytyminen ja noteerauspäivät perustuvat kulloinkin voimassa olevaan kansainväliseen käytäntöön. Velan korko pysyy samana koronmääräytymisjakson ajan. Koronmääräytymisjakson pituus ilmenee viitekoron nimestä. Luoton viitekoron arvo tarkistetaan neljännesvuosittain; tammikuun, huhtikuun, heinäkuun ja lokakuun 1. pankkipäivänä eli koron tarkistuspäivänä. Luoton korko muuttuu yhtä paljon kuin viitekoron arvo on muuttunut. Koron muutos tulee voimaan koron tarkistuspäivää seuraavasta päivästä alkaen ilman ennakoilmoitusta. Uuden luoton ensimmäisen korkojakson korko määräytyy myöntämishetkeä edeltävän koron tarkistuspäivän mukaan.

10.2 Korosta ilmoittaminen

OP ilmoittaa pääkortinhaltijalle koronmuutoksista ja ajantasaiset tiedot kuukausierien suuruudesta jälkikäteen laskulla ja OP:n digipalveluissa.

10.3 Viitekoron noteerauksen lakkaaminen tai keskeyttäminen

Jos viitekoron noteeraaminen lakkaa tai keskeytyy tai viitekoron määräytymisperusteet muuttuvat olennaisesti, uusi viitekorko määräytyy siitä annettavan säädöksen taikka viranomaisen päätöksen tai ohjeen mukaisesti.

Jos uudesta viitekorosta ei anneta säädöstä taikka viranomaisen päätöstä tai ohjetta kohtuullisessa ajassa, OP arvioi viitekoron muutosta ja määrittää uuden viitekoron ottaen huomioon mahdolliset markkinakäytännöt. OP määrittelee yksityiskohtaiset periaatteet ja toimenpiteet viitekorkojen lakkaamisesta ja/tai olennaisesta muuttumisesta voimassa olevan sääntelyn mukaisesti laatimassaan jatkuvuussuunnitelmassa. Jatkuvuussuunnitelma ei ole julkinen asiakirja. Ilmoitamme muutoksesta yleisissä korttiehdoissa sovitulla tavalla.

10.4 Korkopäivät

Korko lasketaan korottoman ajan päättymispäivää seuraavan päivän ja maksupäivien väliselle ajalle todellisten korkopäivien mukaan käyttäen jakajana lukua 365.

10.5 Viivästyskorko

Jos luottoa, sen lyhennystä, korkoa tai maksuja ja palkkioita ei makseta siten, että ne ovat viimeistään eräpäivänä tilillä, tai luottoraja ylitetään, pääkortinhaltija on velvollinen maksamaan viivästyneelle määrälle vuotuista viivästyskorkoa eräpäivästä siihen päivään, jona maksu on OP:lla tai luottorajan ylitys päättynyt. Viivästyskorko on 7 prosenttiyksikköä korkeampi kuin korkolaissa tarkoitettu viitekorko. Viivästyskorko on kuitenkin vähintään yhtä suuri kuin luotosta perimämme korko.

Jos perimämme korko on ennen luoton erääntymistä suurempi kuin edellä mainittu korkolain mukainen viivästyskorko, on meillä oikeus periä viivästyskorkona tätä korkoa enintään 180 vuorokauden ajan siitä, kun luotto on kokonaisuudessaan erääntynyt, kuitenkin enintään luottoa koskevan tuomioistuimen tuomion antamiseen saakka. Tämän jälkeen perimme korkolain mukaista viivästyskorkoa.

11 Luottoon liittyvät maksut ja palkkiot

Näet luottoosi liittyvät maksut ja palkkiot luottosopimuksestasi ja/tai OP:n palveluhinnastosta.

1.9.2019 tai sen jälkeen tehdyissä luottosopimuksissa luottokustannusten enimmäismäärä ei kuluttajan-suojalain mukaan saa ylittää päivää kohden 0,01:tä prosenttia luottosopimuksen mukaisesta luottorajasta luottosopimuksen voimassaoloajalta. Luottokustannusten enimmäismäärä on kuitenkin enintään 150 euroa kultakin vuosijaksolta. Jos luottokustannukset ylittävät laissa tarkoitetun enimmäismäärän, palautamme liikaa perityt luottokustannukset luottotilillesi.

Luottokustannuksiin ei lasketa

- korkoa,
- lisäpalveluiden kustannuksia, jos lisäpalvelua koskevan sopimuksen tekeminen ei ole edellytyksenä luoton saamiseksi markkinoiduin ehdoin,
- luottoehtojen muutoksista perittäviä maksuja tai palkkioita,
- sopimusrikkomuksen johdosta perittäviä maksuja eikä
- muita maksuja tai palkkioita, joita ei ole sääntelyssä, viranomais määräyksissä tai -ohjeissa määritelty luottokustannuksiksi.

Myös muilla palveluntarjoajilla on oikeus veloittaa luottokortin käytöstä omat palvelupalkkionsa. Tällaisia palkkioita voivat olla esimerkiksi automaattinostosta ulkomailla perittävät kulut.

Jos pyydät lisäpalveluja, esimerkiksi paperilaskun, selvityksiä tai todistuksia, meillä on oikeus periä niistä palveluhinnastomme mukaiset maksut.

Ilmoitamme maksujemme ja palkkioidemme muutoksista yleisissä korttiehdoissa sovitulla tavalla.

12 Luottosopimuksen päätyminen

Luottosopimus päättyy, kun pääkortinhaltija tai OP irtisanoo sopimuksen.

Luottosopimus voi myös erääntyä esimerkiksi silloin, jos luottoraja ylittyy tai maksut viivästyvät.

12.1 Näin irtisanot sopimuksen

Lue tästä, miten irtisanot tämän luottosopimuksen.

Pääkortinhaltijalla on oikeus irtisanoa luottosopimus päättymään heti ilmoittamalla siitä pysyvällä tavalla OP:lle. Pysyvällä tavalla ilmoittaminen tarkoittaa, että irtisanot luottosopimuksen eli käytännössä luottokortin itse OP-mobiilissa, tunnistautuneena puhelinpalvelussa tai chatissa, viestinä OP:n digipalveluissa tai muulla tavalla kirjallisesti.

OP:n oikeus irtisanoa sopimus

OP:lla on oikeus irtisanoa luottosopimus päättymään kahden kuukauden kuluttua irtisanomisesta. Silloin OP lähettää sinulle irtisanomista koskevan ilmoituksen pysyvällä tavalla.

12.2 Sopimuksen erääntyminen

Sopimuksen erääntyminen tarkoittaa, että sopimus päättyy ja luotto erääntyy kokonaan maksettavaksi.

Syy voi olla esimerkiksi luottorajan ylitys tai maksujen viivästys.

Erääntyminen luottorajan ylityksen vuoksi

Sopimus päättyy ja luotto erääntyy maksettavaksi OP:n kirjallisesta vaatimuksesta, jos ylität luoton sovitun enimmäismäärän eli luottorajan. Pääkortinhaltija on velvollinen maksamaan OP:lle luoton enimmäismäärän ylityksestä viivästyskorkoa, huomautuskirjeen lähettämisestä perittävän maksun sekä muut ylityksen perimisestä aiheutuvat maksut ja palkkiot. OP:lla on oikeus veloittaa edellä mainitut maksut ja palkkiot luotolta.

Erääntyminen maksuviivästyksen vuoksi

Sopimus päättyy ja luotto erääntyy maksettavaksi OP:n kirjallisesta vaatimuksesta, jos pääkortinhaltija laiminlyö pääoman, koron, viivästyskoron tai muiden hinnastomme mukaisten maksujen maksamisen eräpäivänä, jos maksu on viivästynyt vähintään kuukauden ja on edelleen suorittamatta.

OP:lla ei ole oikeutta eräännyttää luottoa, jos viivästyminen johtuu pääkortinhaltijan sairaudesta, työttömyydestä tai muusta siihen verrattavasta hänestä riippumattomasta seikasta. OP:lla on kuitenkin oikeus eräännyttää luotto, jos viivästyksen kesto ja muut olosuhteet huomioon ottaen OP:lle olisi ilmeisen kohtuutonta jatkaa luottosuhdetta.

Erääntyminen muulla perusteella

Näissä tilanteissa sopimus päättyy ja luotto erääntyy maksettavaksi OP:n kirjallisesta vaatimuksesta.

- 1 Pääkortinhaltija on antanut OP:lle harhaanjohtavia tietoja, jotka ovat voineet vaikuttaa luoton myöntämiseen tai sen ehtoihin
- 2 Luottoa käytetään lainvastaisiin tarkoituksiin
- 3 Pääkortinhaltija tietoisesti mahdollistaa luoton osittaisenkin takaisinmaksun laittomilla varoilla
- 4 Pääkortinhaltija
 - on kansainvälisten pakotteiden kohteena tai toimii kansainvälisten pakotteiden kohteena olevan yksityis- tai oikeushenkilön puolesta,
 - ei noudata siihen soveltuvia kansainvälisiä pakotteita,
 - suoraan tai välillisesti lainaa, luovuttaa tai muutoin mahdollistaa velasta saatavien varojen tai velan vakuudeksi asetetun omaisuuden käyttöä kansainvälisen pakotteiden kohteena olevaan liiketoimintaan tai luovuttamista kansainvälisten pakotteiden kohteena olevalle yksityis- tai oikeushenkilölle, tai
 - tietoisesti mahdollistaa velan osittaisenkin takaisinmaksun kansainvälisten pakotteiden alaisesta liiketoiminnasta taikka kansainvälisten pakotteiden kohteena olevalta yksityis- tai oikeushenkilöltä saatavilla varoilla.
- 5 Pääkortinhaltija kuolee tai
- 6 Pääkortinhaltija on rikkonut luottosopimusta

Jos pääkortinhaltija asetetaan konkurssiin, luotto erääntyy heti takaisinmaksettavaksi.

Milloin erääntyminen tulee voimaan?

Luoton erääntyminen tulee voimaan neljän viikon kuluttua siitä, kun erääntymistä koskeva ilmoitus on lähetetty pääkortinhaltijalle. Jos pääkortinhaltijalle on aiemmin huomautettu viivästyksestä tai muusta sopimusrikkomuksesta, erääntyminen tulee voimaan kahden viikon kuluttua ilmoituksen lähettämisestä. Jos pääkortinhaltija maksaa viivästyneen määrän tai oikaisee muun sopimusrikkomuksen edellä mainitun ajan kuluessa, erääntyminen raukeaa.

Konkurssitapauksessa luotto erääntyy heti takaisinmaksettavaksi.

12.3 Mitä tapahtuu, kun sopimus erääntyy tai se irtisanotaan?

Kun sopimus on irtisanottu tai erääntynyt, kenelläkään kortinhaltijoista ei ole enää oikeutta käyttää korttia ja luottoa, eikä siihen mahdollisesti liitettyjä lisäpalveluja. Kortinhaltijan tulee palauttaa kortti OP Ryhmän pankkiin tai tuhota se. Pääkortinhaltijan on ilmoitettava rinnakkaiskortinhaltijoille, että sopimus on irtisanottu tai erääntynyt. Kun luottosopimus on päättynyt erääntymiseen, luotto erääntyy kokonaan maksettavaksi, ellei toisin sovita. Luotto on maksettava takaisin korkoineen ja kuluineen päättymishetkellä voimassa olevia luottoehtoja noudattaen.

OP vähentää jäljellä olevan saatavan luottokustannusten osan, joka kohdistuu käyttämättä jäävään luottoaikaan. OP saa kuitenkin periä kokonaisuudessaan luottosopimuksessa yksilöidyt kulut, jotka ovat aiheutuneet luoton perustamisesta. Kun luottosopimus on päättynyt, myös kolmannen palveluntarjoajan myöntämä ominaisuus tai lisäpalvelu purkautuu. OP:lla on oikeus ilmoittaa luottosopimuksen irtisanomisesta tai erääntymisestä palveluntarjoajalle, joka on myöntänyt lisäpalvelun.